https://vozamazonica.com.br/ https://www.portalprime irapagina.com.br/ https://anotamanaus.com.br/
https://www.boletimamazonico.com.br, além da criação e gerenciamento de campanhas informativas e
notícias relevantes. Período 01/10/20 25 a 31/10/2025. Valor R$ 3.918,65 ( Três mil, novecentos e dezoito
reais e sessenta e cin co centavos). NF QUITADA.

Serviço:
17.06-PROPAGANDA E PUBLICIDADE, INCLUSIVE PROMOÇÃO DE VENDAS,
PLANEJAMENTO DE CAMPANHAS OU SISTEMAS DE PUBLICIDADE, ELABORAÇÃO
DE DESENHOS, TEXTOS E DEMAIS MATERIAIS PUBLICITÁRIOS.

Valor do Serviço (R$) Qtd.